

105	Медицинский специалист Бизнес-подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Самара)	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Медицинский специалист Департамент по коммерческим операциям и управлением доходами (г. Самара)	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Региональный менеджер по бюджетным программам	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с персоналом Евразийского региона

(должность)

(подпись)

Галенка Ольга Михайловна

Ф.И.О.

(дата)

26 СЕН 2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности и охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Шевчук Анна Леонидовна

Ф.И.О.

(дата)

26 СЕН 2017

Специалист по охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Смекалин Александр Юрьевич

Ф.И.О.

(дата)

26 СЕН 2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кончакова Валентина Владимировна

Ф.И.О.

(дата)

21.07.2017

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алена Анатольевна

Ф.И.О.

(дата)

21.07.2017

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Санofi Россия"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка с выполнения
1	2	3	4	5	6
Бизнес-подразделение специализированных препаратов (г. Екатеринбург)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Екатеринбург)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-подразделение Санofi Пастер (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Новосибирск)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Красноярск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-подразделение специализированных препаратов (г. Красноярск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-подразделение специализированных препаратов (г. Казань)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по корпоративным связям (г. Казань)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Казань)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ижевск)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Волгоград)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Волгоград)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-подразделение основных рецептурных препаратов	Не требуется	-	-	-	-

(2. Краснодар)								
Бизнес-подразделение специализированных препаратов (2. Краснодар)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Краснодар)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение основных рецептурных препаратов (2. Ростов-на-Дону)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение по развитию рынков России и СНГ (2. Ростов-на-Дону)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Ростов-на-Дону)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Симферополь)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение основных рецептурных препаратов (2. Санкт-Петербург)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение по развитию рынков России и СНГ (2. Санкт-Петербург)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение рецептурных препаратов (2. Санкт-Петербург)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Санкт-Петербург)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Волгоград)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Воронеж)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (2. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение специализированных препаратов (2. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (2. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Дирекция (2. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение безрецептур-	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-

ных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)									
Бизнес-подразделение основных рецептурных препаратов (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение Санofi Пастер (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение специализированных препаратов (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент коммерческого ритейла (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по корпоративным связям (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент розничных продаж (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение логистики (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Финансовый департамент (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Оренбург)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Уфа)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение основных рецептурных препаратов (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес-подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с персоналом Евразийского региона

(должность)

(подпись)

Галецкая Ольга Михайловна

Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности и охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Шевчук Анна Леонидовна

Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Специалист по охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Смекалин Александр Юрьевич

Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кончакова Валентина Владимировна

Ф.И.О.

21.07.2017

(дата)

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алена Анатольевна

Ф.И.О.

21.07.2017

(дата)